РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  ноября 2011 г.
                           № 113

ст.Новороговская
О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского

поселения от 20.10.2010г. № 154 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы

«Благоустройство территории Новороговского
 сельского  поселения на 2011 – 2013 годы»

       В соответствии с Решением Собрания депутатов Новороговского сельского поселения  от 26.10.2011г. № 86 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 15.12.2010г. № 62 «О бюджете Новороговского сельского поселения Егорлыкского района на 2011год», постановлением Администрации Новороговского сельского поселения от 29.03.2010г. № 51 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» и руководствуясь пунктом 3   части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Благоустройство территории Новороговского  сельского  поселения на 2011 – 2013 годы» :

1.1. В приложении 1 абзац «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района  и  составляет  3321,5 тыс.  руб., в том числе:

2011 год –   705,9 тыс. рублей;

2012 год –   827,0 тыс. рублей;

2013 год –   872,5 тыс. рублей;
2014 год –   916,1 тыс. рублей.
1.2. Раздел III. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятие
	Наименование объекта
	Вид работ
	Сумма (тыс. руб.)

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	Содержание сетей уличного освещения
	Улицы поселения
	Электроэнергия, приобретение, установка и замена расходных материалов, ремонт сети
	2223,3
	549,3
	529,3
	558,4
	586,3

	2
	Содержание внутрипоселковых дорог и тротуаров
	Дороги поселения
	Планировка грунтовых дорог, текущий ремонт, очистка от снега, нанесение дорожной разметки и т.д.
	874,9
	109,5
	242,0
	255,3
	268,1

	3
	Содержание  мест захоронения
	Кладбища
	Работы по наведению порядка на территории кладбища, ежегодная противоклещевая обработка
	26,3
	6,0
	6,4
	6,8
	7,1

	4
	Прочие работы по благоустройству
	Парковая зона, зеленые зоны поселения, территории общего пользования
	Работы по наведению порядка на территории поселения (вырубка кустарников и сухих деревьев, вывоз мусора, покос травы, побелка и т.д.)
	197,0
	41,1
	49,3
	52,0
	54,6

	Всего средств
	3321,5
	705,9
	827,0
	872,5
	916,1

Ресурсное обеспечение Программы составляют средства  бюджета  Новороговского сельского поселения. При снижении (увеличении) ресурсного обеспечения в установленном порядке вносятся изменения в показатели Программы.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новороговского сельского поселения_________________ В.Г.Сорока